SIEMENS

SIEMENS SYSTEM 404/3

Zentraleinheit 43011-43018

43022-43029
.Teileverzeichnis 43033-43040
Dezember 1973 Bestell-Nr. D 12/26002

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT



Das TV wurde herausgegeben von
DDv VA IKdE Planung 1

8 Miinchen 90
Pfdlzer-Wald-StraBe 70

Anfragen, sowie Anderungswiinsche
bitten wir an obengenannte
Dienststelle zu richten.

1. Nachtrag Dez. 1973 Best.-Nr. D12/26002/1 Vervielfdltigung dieser Unterlage, sowie

1. Ausgabe Januar 1972 Verwertung ihres Inhalts ist unzuldssig,
soweit nicht ausdriicklich zugestanden.
SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT



DvVA1TKE
Planung 1

NACHTRAGSANLEITUNG

Gerdt:
Typ: 404/3 43011-43018, 43022-43029, 43033-43040
Bezeichnung: Zentraleinheit

Teileverzeichnis:
Bestell-Nr.: D 12/26002
Nachtrag: D 12/26002/1 vom Dezember 1973
Herst.-/Sach-Nr. Objektstdnde

alt neu

S26251-H9005 0 60
S26221-F9005 - Gs 1
S26221-F9006 - Gs 1
S26221-F9007 - Gs 1
S26221-H9008 5 7

Wir bitten Sie, die neuen Seiten einzuordnen bzw. gegen die alten Seiten des Teileverzeichnisses
auszutauschen. Alle neu hinzugekommenen Positionen sind durch einen Stern vor der Bezugsziffer
markiert. Die betroffenen Seiten sind mit der Nummer des Nachtrages (N..) gekennzeichnet.

Alte Seiten Neue Seiten Alte Seiten Neue Seiten
Deckblatt Deckblatt
- V/VI - - V/VI - N1 - 27/28 - - 27/28 - N1
- VII/VIII - - VII/VIII - N1 - 31/32 - - 31/32 - N1
- - IX/X - N1 - 33/34 - - 33/34 - N1
-1/2 - - 1/2 - N1 - 35/36 - - 35/36 - N1
- 3/4 - - 3/4 - N1 - 37/38 - - 37/38 - N1
- 5/6 - - 5/6 - N1 - 39/40 - - 39/40 - N1
- 9/10 - - 9/10 - N1 - 41/42 - - 41/42 - N1
- 13/14 - - 13/14 - N1 - 43/44 - - 43/44 - N1
- 15/16 - - 15/16 - N1 - 45/46 - - 45/46 - N1
- 17/18 - - 17/18 - N1 - 53/54 - - 53/54 - N1
- 19/20 - - 19/20 - N1 - 55/56 - - 55/56 - N1
- 21/22 - - 21/22 - N1 - 57/58 - - 57/568 - N1
- 23/24 - - 23/24 - N1 - - 59/60 - N1

DIESES BLATT IST IM TV NACH DEM DECKBLATT IN DER REIHENFOLGE DER NACHTRAGE EINZUORDNEN.






Schrankmodell

BN Aws sty stop

b B e

smirmimiToes. pevisdniTmeTiTR conmaTe

SIEMENS SYSTEM 404/3

Tischmodell

SIEMENS

- III/1IV -






Produktiibersicht

Das vorliegende Teileverzeichnis
enthdlt Abbildungen und Teile-
listen der Baueinheiten nachfolgender

Produkte und Objekte.

Objekte

N1

Benennung Bestell-Nr. 0s enthalten in:

Grundeinheit S8KB S26251-H9005 60

ASP-Erweiterung GS

von 8KB auf 16KB S26221-F9005 1

ASP-Erweiterung GS

von 16KB auf 24KB S26221-F9006 1

ASP-Erweiterung GS

von 24KB auf 32 KB S26221-F9007 1

ASP-Erweiterung

von 32KB auf 40 KB S26221-H9008 7

Produkte

Benennung Bestell-Nr. Produkt-Nr. | Code

ZE-Tischmodell 8KB S526251-L9001-V1 43011 A X
ZE-Tischmodell 16KB S526251-L9001-V2 43012 A X
ZE-Tischmodell 24KB S526251-L9001-V3 43013 A X
ZE-Tischmodell 32KB S26251-1L9001-V4 43014 A X
ZE-Tischmodell 8KB S26251-L9001-V5 43015 A X
ZE-Tischmodell 16KB 526251-L9001-V6 43016 A X
ZE-Tischmodell 24KB S526251-L9001-V7 43017 A X
ZE-Tischmodell 32KB S26251-1L9001-V8 43018 A X
ZE-Schrankmodell 8KB S26251-L9001-V11 43022 B X
ZE-Schrankmodell 16KB S526251-L9001-V12 43023 B X
ZE-Schrankmodell 24KB S26251-L9001-V13 43024 B X
ZE-Schrankmodell 32KB S26251-1L9001-V14 43025 B X
ZE-Schrankmodell 40KB S26251-L9001-V15 43026 [ X X
ZE-Schrankmodell 48KB S26251-L9001-V16 43027 C X X
ZE-Schrankmodell 56KB S26251-L9001-V17 43028 C X X
ZE-Schrankmodell 64KB S26251-L9001-V18 43029 C X X
ZE-Einbaumodell 8KB S26251-1L9001-V21 43033 D X
ZE-Einbaumodell 16KB S26251-L9001-V22 43034 D X
ZE-Einbaumodell 24KB S26251-L9001-V23 43035 D X
ZE-Einbaumodell 32KB S26251-1L9001-V24 43036 D X
ZE-Einbaumodell 40KB S26251-L9001-V25 43037 E X X
ZE-Einbaumodell 48KB S26251-L9001-V26 43038 E X X
ZE-Einbaumodell 56KB S26251-L9001-V27 43039 E X X
ZE-Einbaumodell 64KB S26251-L9001-V28 43040 E X X
Peripheriesteuerung 38/1 S26241-G9001 43381

Peripheriesteuerung 38/11 S26241-G9003 43382

Schnittstellenverteiler S26241-G9002 43340

Plattensp.-AnschluBstg. S26371-G9001 43303




N1

Einfihrung

Das vorliegende Teileverzeichnis (TV) ist ein Verzeichnis demontierbarer Teile und Baugruppen
aller in der Produktiibersicht aufgefiihrten Produkte und Objekte. Fiir alle Dispositions- und
Baueinheiten ab Aufbaugrad E (auBer P), die in den Kontrollregistern der Objekte mit ihrem
Gerdtestand aufgefiihrt sind, enthdlt das vorliegende TV eine Teileliste mit Abbildungen.

Nur bei geringen technischen Unterschieden sind zwei oder mehrere Baueinheiten in einer Teile-
liste mit Abbildungen vereinigt. Bei weiterer Untergliederung der Baueinheiten in Gruppen

und Untergruppen wurden dafiir eigene Teilelisten mit Abbildungen erstellt. Alle Teilelisten
mit Atbildungen wurden so numeriert, daB die Baueinheit, sowie die dazugehdrenden Baugruppen
und Untergrurpen eindeutig als eine Einheit erkennbar sind. Nachfolgend aufgefiihrtes Schema
zeigt die Art der Klassifizierung:

Baueinheit = Abbildung 1.
Baugruppe Abbildung 1.1
Untergruppe = Abbildung 1.1.1

Teilelisten

Abb. u. Ersatz-

Eezugs- | Code leil- Herst.-/Sach-Nr. Benennung Stiick

ziffer Lager-Nr. 12345678

3 - AB S26xxx-Exxx Leistungsteil xxxx 1

CD S26xxx-Exxx Leistungsteil xxxx 1

-1 Dxxx-Pxxx-Sx .Schraube 4
-2 Dxxx - AXxx-Sx .Mutter 4
-3 AB XXXXXX CR6xxX - ZXXXX - CXXX .Thermoschalter 2
- 3/1 Dxxx -Pxxx-Sx . .Schraube 2
- 3/2 Dxxx - Axxx-Sx ..Mutter 1
-3 CD XXXXXX C26xxx - ZxxXX - CXXX .Thermoschalter 1
- 4 XXXXXX C26xxx - AXXXX -Bxxx .Lufter (bis Gs 15) 1

* - 4 A XXXXXX C26xxx - Axxxx-Bxxx .Lifter (ab Gs 16) 1

Nachtridge

Alle Anderungen des TV werden durch Nachtrige bekanntgegeben. Die einzelnen Blidtter sind in

der rechten, oberen Ecke durch N1, N2 usw. gekennzeichnet und sind entsprechend der Nachtrags-
anleitung einzusortieren. Neu hinzugekommene Blédtter erhalten die Nummer des Vorblattes

und zur Unterscheidung zusétzlich einen Buchstaben (-6A-, -6B- usw.). Die Nachtragsanleitung
muf} zu Kontrollzwecken in das TV eingeheftet werden.

- VI -



N1

Abbildung und Bezugsziffer

Die Zahl vor dem Bindestrich ist die Nummer von Teileliste und Abbildung, die Zahl nach dem
Bindestrich ist die Bezugsziffer des Teiles in der Abbildung. Einer Bezugsziffer unter-
geordnete Positionen (z. B. 3/1, 3/2) sind in den Abbildungen nicht ersichtlich, sie gehéren
zur libergeordneten Position. Teile, die zwei oder mehrere Male unter gleicher Bezugsziffer-
aufgefiihrt sind, gehéren entweder verschiedenen, in einer Abbildung dargestellten und nur
geringfiigig voneinander abweichenden Baueinheiten an (siehe Code) oder sie unterscheiden sich
durch den Gerédtestand. Dieser ist jeweils hinter der Benennung angegeben. (In Ausnahmefillen
wurde die Seriennummer oder die Fabriknummer als Schnittstelle angegeben.) Der Stern vor einer
Bezugsziffer markiert ein neu hinzugekommenes Teil.

Bezugsziffern mit einem Buchstaben (z. B. -3A, -3B usw.) sind neue Positionen, die zur
Vermeidung umfangreicher Zeichnungsédnderungen unter der Bezugsziffer des iibergeordneten
Teiles eingefiigt worden sind.

Code

Die Verwendbarkeit der Teile und Baugrurpen in den verschiedenen Produkten wird durch einen

Code angegeben.

Ersatzteil-Lager-Nr.

Die Ersatzteil-Lager-Nr. ist die Bestellnummer der Ersatzteile. (Erscheint zu einer Position
keine E-Lagernummer, dann ist das Teil nicht als Ersatzteil vorritig und kann nur im Bedarfs-
fall unter der Herst.-/Sach-Nr. bestellt werden.)

Herst.-/Sach-Nr.

Diese Nummer ist die der Baueinheit, der Baugruppe oder dem Teil zugeordnete, in allen
technischen Unterlagen erscheinende Bezeichnung.

Benennung

Die Teileliste untergliedert die Baueinheit in Baustufen (Baugruppen, Untergruppen und
Einzelteile). Durch Einriicken wird eine Baustufe einer hdéheren Baustufe untergeordnet. Die
Leerspalten sind durch einen Punkt markiert, um die Einriickung besser zu verdeutlichen.

Stiick

Die Stiickzahl gibt an, wie oft das Teil oder die Baugruppe in der Baueinheit, Baugruppe oder
Untergruppe enthalten ist.

- VII/VIII -






Arbeitsspeicher-Erweiterung
Abb. 7, Seite 31- 34

Lufter
Abb. 3, Seite 17-18

Rechensteuerwerk
Abb. 4, Seite 19-22

Kleiner Netzverteiler
Abb. 5, Seite 23-26
Grofer Netzverteiler
Abb. 6, Seite 27-30

Schrankgertst mit Verkleidung

Abb. 12, Seite 47-50

Stromversorgung
Abb.1, Seite 1-12

Tischgehause
Abb.13, Seite 51-52

N1

Bedienfeld
Abb. 2, Seite 13-16

Peripherie - Steuerung 38/1
Abb. 8, Seite 35-36

Peripherie-Steuerung 38/11
Abb. 9, Seite 37-38

Plattenspeicher-Anschlusteuerung
Abb.10, Seite 39-42

Schalterfeld, Plattenspeicher -AnschluBsteuerung
Abb.11,Seite 45-46

Schnittstellen - Verteiler
Abb. 15, Seite 57-58

Stromversorgung
Abb.1, Seite 1-12

Lifter
Abb. 3, Seite 17-18

Bedienungsfeld, Tisch-und Einbaumodel!
Abb. 14, Seite 53-56

Rechensteuerwerk
4hb. ¢, Seite 19-22

Bildiibersicht
- IX/X -






N1

gg?ugs- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stuck
ziffer Lager-Nr. 12345678

*1- S26213-H9003 Stromversorgung
-1 300063 V26101-B97R27 .Zdhler 1
- 2 300055 V26101-B9358 .ELKO 2000 MYF/64 V 2

*- 3 252727 VR6111-7Z9915-K17 .ELKO 6800 MYF/40 V 4
- 4 D137-A50-R60 .Federscheibe 8
- 5 D84-Q80-S1 .Zylinderschraube 8
- 6 123293 V26101-B9060 .Widerstand 100 OHM/8 W 1
-7 141798 V26101-B9047 .ELKO 16000 MYF/16 V 1
- 8 D137-A50-R60 .Federscheibe 2
- 9 D84-Q80-S1 .Zylinderschraube 2
- 10 300071 V26111-Z9707-K1 .ELKO 54000 MYF/16 V 1
- 11 313629 V22212-Z1-A327 .Widerstand 27 OHM/8 W 1
- 12 123293 V26101-B9S060 .Widerstand 100 OHM/8 W 1
- 13 217255 VR2311-D604-A11 .Trafo 1
- 14 D84-P80-S1 .Zylinderschraube 4
- 15 D125-A43-S1 .Scheibe 4
- 16 D137-A40-R60 .Federscheibe 4
- 17 D934-A40-S1 .Sechskantmutter 4
- 18 281158 3TA2010-0AD .Schiitz 3polig, 42 V/50 Hz 1
- 19 D84-P150-S1 .Zylinderschraube 2
- 20 D125-A43-S1 .Scheibe 2
- 21 D137-A40-R60 .Federscheibe 2
- 22 D934-A40-S1 .Sechskantmutter 2
- 23 600091 VR3154-721006 .Fassung 2
- R4 300047 VR23154-D726-B117 .Relais 2
- 25 886602 VR23154-71022 .Haltebiigel 2
- 26 107220 V26121-B225-A .Diode AAZ 15 1
- 27 B51262-75221-J1 .Widerstand 220 OHM/25 W 1

* - 28 B41010-A9107-T .ELKO 100 MYF/100 V 1
- 29 V26111-Z9702-W36 .Widerstand 390 OHM/1 W 1
- 30 387142 V26111-Z9707-K2 .ELKO 54000 MYF/16 V 1
- 31 141941 B51263-A2181-J .Widerstand 180 OHM/0,25 W 1
- 32 B51262-725620-~J1 .Widerstand 62 OHM/0,25 W 1
- 33 B51262-725301-J1 .Widerstand 300 OHM/0,25 W 1
- 34 313610 B51262-725681-J1 .Widerstand 680 OHM/0,25 W 1
- 35 387266 V26111-Z9396-D1 .Diode Z12 1
- 36 246646 B54514-A152-J .Widerstand 1,5 K OHM/2 W 1
- 37 107220 V26121-B225-A .Diode AAZ 15 2
- 38 145645 C24230-Z4-C11 .Lampenfassung 1
- 39 141909 C24230-Z4-C6 .Glihlampe 48 V/0,03 A 1
- 40 141917 C42230-7Z5-C4 .Blende rot 1
- 41 300098 C42315-A9-A2 .Drucktaste 1
- 42 106801 C26315-Z23-C9 .Kippschalter 1
- 43 C26300-A9011-C333 | .Halter 1
- 44 D63-L60-S1 .Senkschraube 2
- 45 D85-L80-5S1 .Linsenschraube 2
- 46 D137-A30-R60 .Federscheibe 2
- 47 C26300-A9011-B30 .Haltewinkel 1
- 48 C26300-A9011-B97 .Halteblech 1
- 49 C26300-A9011-B97 .Halteblech 1




N1

Sggugs- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick
ziffer Lager-Nr. 12345678
1- 50 653896 C42334-73-C2 .Telefonbuchse, schwarz 4
- 51 311642 C26300-A9011-C193 | .Kleindrehschalter, 2polig 6 Rast. 1
* - B2 H60501-A6623-A5 .Drehknopf 1
* - 83 145696 C26300-A9007-C38 .Potentiometer 1
¥ - 54 H60501-A6623-A5 .Drehknopf 1
- 55 106801 C26315-Z23-C9 .Kippschalter 1
* - 56 D41672-B20 .Sicherungshalter 5
- 56/1 860077 D41571-M500-C2 .Schmelzeinsatz 0,5 A 1
- 56/2 978205 D41571-M1000-C2 .Schmelzeinsatz 1 A 1
- 56/3 259330 D41571-M4000-E2 .Schmelzeinsatz 4 A 3
- 57 D41676-A20 .Schraubkappe 5
- 58 C26101-Z9141 .Flanschdose 1
- 59 V26101-B9241 .Einbaukupplung 1
- 60 266698 C20334-7Z50-A8 .Fernmeldedose 1
- 61 C26101-79044 .Flanschdose 1
- 62 300039 V26101-Z9771 .Trafo 1
- 63 C26300-A9011-C115 .Bolzen 2
- 64 C26300-A9011-C127 | .Scheibe 2
- 65 D6799-A60-R60 .Benzin-Sicherung 2
- 66 C26300-A9011-C160 .Deckel 1
- 67 D84-P60-S1 .Zylinderschraube 2
- 68 D137-A40-R60 .Federscheibe 2
- 69 ' V26102-79172 .Warnschild 2
- 70 300020 V26101-729788 .Funkentstoérfilter 1
- 71 D137-A40-R60 .Federscheibe 2
- T2 D84-P60-S1 .Zylinderschraube 2
- 73 D137-A40-R60 .Federscheibe 4
- 74 D84-P100-S1 .Zylinderschraube 4
- 75 C26300-A9011-C103 | .Lagerung 2
- 76 C26300-A9011-B26 .Lagerung 1
- 77 C26300-A9011-B3 .Kiihlsdule 5teilig + 5 V 1
siehe Abb. 1.1, Seite7
- 78 C26300-A9011-B21 .Kiilhlsdule 4teilig -12 V/+12 V 1
siehe Abb. 1.2, Seite 11
- 79 300101 C22315-Z20-C1 .Schliisselschalter 1
- 80 D933-R120-S1 .Sechskantschraube 3
- 381 D125-A64-S1 .Scheibe 3
* - 82 D933-R120-S1 .Sechskantschraube 3
¥ - 83 D125-A64-A1 .Scheibe 3
* - 84 C26102-79117-S1 .Kafigmutter 3
- 85 C26300-A9011-C441 .Distanzstiick 2
* - 86 D933-S150-S1 .Sechskantschraube 2
¥ - 87 DE797-A84-S1 .Zahnscheibe 2
* - 88 D963-R120-S1 .Sechskantschraube 2
* - 89 D137-A60-R60 .Federscheibe 2
- 90 C26102-79117-S1 .Kafigmutter 3




N1

Ansicht ,,B“

2
n

X0

cn

62
90
I 8889
48
8667

47 8081 85

|
5

60

58 59

5657

8283

Einzelheit ,A“

Ansicht ,B*

Stromversorgung

Abb. 1

- 3/4 -

55
1
%-17
13
19-22
8
79
23-25
2629
30
31-37
38-40
42
4

s.Einzelhejt A"






N1

Sggugs— Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick
ziffer Lager-Nr. 12345678
1.1- C26300-A9011-B3 Kilhlsdule 4teilig, + 5V
-1 S26212-B9008 .Gleichrichterplatte 3
- 2 D84-P120-S1 .Zylinderschraube AM 4x12 9
- 3 D137-A40-R60 - .Federscheibe A4 9
- 4 979295 V26121-B55-A .Transistor BDY39 4
- 5 V26101-B9081 .Isolierrohr 8
- 6 D84-L120-S1 .Zylinderschraube AM 3x12 8
- 7 D137-A30-R60 .Federscheibe A3 8
- 8 D934-A30-S1 .Sechskantmutter M3 8
- 9 660507 C26315-Z25-C1 .Thermoschalter 1
- 10 D84-H40-S1 .Zylinderschraube AM 2,3x4 2
- 11 D137-A23-R60 .Federscheibe A2,3 2
- 12 100722 V22212-Z1-A182 .Widerstand 0,41 Ohm + 0,41 Ohm 8
- 13 D84-L60-S1 .Zylinderschraube AM 3x6 24
- 14 D137-A30-R60 .Federscheibe A3 24
* - 15 979295 V26121-B55-A .Transistor BDY39 7
- 16 V26101-B9081 .Isolierrohr 14
- 17 D84-L120-S1 .Zylinderschraube AM 3x12 14
- 18 D137-A30-R60 .Federscheibe A3 14
- 19 'l D934-A30-S1 .Sechskantmutter M3 14
- 20 670626 CR26247-Z10-C3 .Lifter 1
- 20/1 D84-L200-S1 .Zylinderschraube AM 3x20 4
- 20/2 D6797-A32-51 .Zahnscheibe A3,2 4
- 21 100722 V22212-7Z1-A182 .Widerstand 0,41 Ohm + 0,41 Ohm 1
oo 22 V22212-Z1-A183 .Widerstand 290 Ohm + 40 Ohm 1
- 23 896560 V26123-B4-B .Thyristor 2N 682 1
- 24 C26055-A5-C33 .Isolierring 1
- 25 C26300-A9004-C41 .Buchse 1
- 26 D137-B60-R60 .Federscheibe A6 1
- 27 C26055-A5-C32 .Platte 1
- 28 C26055-A5-C33 .Isolierring 1
- 29 D46215-X60-H691 .Létose 1
- 30 659606 B32110-D224-M .Kondensator 0,22 MYF/100V 1
* - 31 162965 V26121-B266-V1 .Diode AAZ 18 8
- 32 200085 B32110-D104-M .Kondensator 0,1 MYF/100 V 3
- 33 B32234-G6103-M .Kondensator 0,01 MYF/400 V 1
* - 34 162965 V26121-B266-V1 .Diode AAZ 18 1
- 35 B51262-Z5221-J1 .Widerstand 220 Ohm/0,25 W 1
- 36 660507 C26315-Z25-C1 .Thermoschalter 1
- 36/1 D84-H60-S1 .Zylinderschraube AM 2,3x4 2
- 36/2 D137-A23-R60 .Federscheibe A2,3 2

- 5/6 -






Kiihlsdule + 5V

Abb. 1.1

-7/8-






N1

gg'zau;s- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick

ziffer Lager-Nr. 12345678

2= C26300-A9011-B21 Kithlsdule 4teilig, +12V, - 12V
-1 311979 S26212-B9008 .Gleichrichterplatte 3
- 2 D84-P120-S1 .Zylinderschraube AM 4x12 9
- 3 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 9
- 4 979295 V26121-B55-A .Transistor BDY39 4
- 5 V26101-B9081 .Isolierrohr 8
- 6 D84-L120-S1 .Zylinderschraube AM 3x12 8
-7 D137-A30-R60 .Federscheibe A3 8
- 8 D934-A30-S1 .Sechskantmutter M3 8
- 9 660507 C26315-Z25-C1 .Thermoschalter 1
- 10 D84-H40-S1 .Zylinderschraube AM 2,3x4 2
- 11 D137-A23-R60 .Federscheibe A2,3 2
- 12 100722 V2212-Z1-A182 .Widerstand 0,41 Ohm + 0,41 Ohm 6
- 13 D84-L60-S1 .Zylinderschraube AM 3x6 18
- 14 D137-A30-R60 .Federscheibe A3 18
- 15 100730 V22212-Z1-A183 .Widerstand 290 Ohm + 40 Ohm 2
- 16 D84-L60-S1 .Zylinderschraube AM 3x6 4
- 17 . D137-A30-R60 .Federscheibe A3 4

* - 18 979295 V26121-B55-A .Transistor BDY39 4
- 18/1 V26101-B9081 .Isolierrohr 8
- 19 D84-L120-S1 .Zylinderschraube AM 3x12 8 .
- 20 D137-A30-R60 .Federscheibe A3 8
- 21 D934-A30-S1 .Sechskantmutter M3 8
- 22 670626 C26247-Z10-C3 .Liifter 1
- 22/1 D84-L200-51 .Zylinderschraube AM 3x20 4
- 22/2 DE6797-A32-S1 .Zahnscheibe A3,2 4
- 23 311979 1 526212-B9008 .Gleichrichterplatte 3
- 24 D84-P120-S1 .Zylinderschraube AM 4x12 9
- 25 D137-~A40-R60 .Federscheibe A4 9
- 26 896560 V26123-B4-B .Thyristor 2N 682 1
- 27 C26055-A5-C32 .Platte 1
- 28 C26055-A5-C33 .Isolierring 1
- 29 D46215-X60-M691 .Lotose 1
- 30 C26055-A5-C33 .Isolierring 1
- 31 C26300-A9004-C41 .Buchse 1
- 32 D137-B60-R60 .Federscheibe B6 1
- 33 896560 V26123-B4-B .Thyristor 2N 682 1
- 34 C26055-A5-C32 .Platte 1
- 35 C26055-A5-C33 .Isolierring 1
- 36 D46215-X60-M691 .Lotose 1
- 37 C26055-A5-C33 .Isolierring 1
- 38 C26300-A9004-C41 .Buchse 1

* - 39 162965 V26121-B266-V1 .Diode AAZ18 6
- 40 653977 V26121-B187-A .Zenerdiode ZD 62 1
- 41 200085 B32110-D104-M .Kondensator 0,1 MYF/100 V 6
- 42 659606 B32110-D224-M .Kondensator 0,22 MYF/100 V 1
- 43 B51262-Z5221-J1 .Widerstand 220 Ohm/0,25 W 2
- 44 200085 B32110-D224-M .Kondensator 0,22 MYF/100 V 1
- 45 660507 CR6315-725-C1 .Thermoschalter 1
- 45/1 D84-H40-S1 .Zylinderschraube AM 2,3x4 2
- 45/2 D137-A23-R60 .Federscheibe A2,3 2

- 9/10 -






94
33

36
37,38

Kithlsdule + 12/-12V

Abb. 1.2

- 11/12 -






N1

Sggu;s- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stlck
ziffer Lager-Nr. 12345678
*2- SR6241-E9022 Bedienungsfeld, Schrank
-1 BC 298018 C42230-Z5-C3 .Blende griin 17
- 2 BC 145483 CR6372-A9001-C11 .Drehknopf 1
- 3 BC 141917 C42230-Z5-C4 .Blende rot 1
- 4 BC C26300-A9011-C274 | .Buchse 2
- 5 BC C26300-A9011-C275 | .Buchse 2
- 6 BC 313521 C26300-A9011-C77 .Wellenschalter 1
-7 BC C26300-A9011-C68 .Leiste 1
- 8 BC C26300-A9011-C458 | .Distanzstiick 8
¥ -9 BC 298034 C26111-Z9755-S2 .Miniaturtastenschalter (neue Ausf.) 2
oder
BC 313599 V26101-B9707 .Klavierdrucktastenschalter 5teilig 1
(alte Ausf.)
BC 313580 C26300-A9011-C32 .Klavierdrucktastenschalter 4teilig 1
(alte Ausf.)
- 9/1 BC 334677 CR26111-7Z9755-54 ..Klavierdrucktaste 9
- 10 BC 298026 C261111-7Z9755-S1 .Miniaturtastenschalter (neue Ausf.) 2
oder
BC 313602 V26101-B9706 .Klavierdrucktastenschalter 8teilig 2
(alte Ausf.)
- 10/1 BC 334677 C26111-Z9755-S4 ..Klavierdrucktaste 16
- 11 BC 298042 CR6111-Z9755-S3 .Tastenknopf 25
- 12 BC 302759 V26101-Z9786 .Lampe 5 V/0,06 A 18
- 13 BC C26101-79141 .Flanschdose 1
- 14 BC S26241-D9001 .Flachbaugruppe 1

- 13/14 -






N1

3

- s L&

IS - - - -] -’E::;D
S0000 ©000000OCF COOGOOOECEO

©—R52—0 O0—R5|—o0 O—R50—0 9—o0 o—Ri4B—o0 o—Ri7T—o0 O—Ri6—o0 o—RiS—o0 o¢—Rib—0 o—Ri3I—o0 o0—Rk2—0 o—Ri—0 o—RW—0 o—RIW—0 o—RIB--0 oO—RI—0
o-——oa——oo—S—oa——os—lZ}—oo.—.—-ee-———co——RZ*o—q

S DL BT ST el ST L. INEL NS B ST T ML It Tl

7

@uis Quis Q@uu Qun Duu @un @uu ®us Qus  Qur s Qus uu @y Qu: Dy

e g Dy bl el vl sl sl i v

11 ﬁi'jiﬁ‘zj 1 'Iiij ] m\rl in‘: i 11‘%\7 Li'ip\ﬂ uif. 11153)] 1Iﬁ | T‘I??il‘l‘ﬁ | s‘xj-:% | II;?:'J,EEE%-L_@_‘?;_I‘_T_T_L

e 3 144 TN 4 el Tl

Fiot oy o B o M IHIETRT

= O s Ea 555 iassamals fshon
12

Bedienfeld, Schrank
Abb. 2
- 15/16 -






N1

ngﬂgus.- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick

ziffer Lager-Nr. 12345678

*3- S26111-E9011 Liifter
-1 V26101-B9238 .Stecker 1
- 2 V26101-B9242 .Sicherungsbiigel 1
- 3 122912 V26101-B9240 .Kupplung 1
- 4 670626 C26247-Z10-C3 .Flachliifter 3
- 5 D125-A43-S1 .Scheibe 4,3 12
- 6 D84-P500-S1 .Zylinderschraube AM 4x50 12
- 7 D6797-A43-R60 .Zahnscheibe A4,3 12
- 8 D934-A40-S1 .Sechskantmutter M4 12

Liifter
Abb. 3

- 17/18 -






N1

gggugs- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick
ziffer Lager-Nr. 12345678
F4- S26231-G9003 Rechensteuerwerk
-1 695386 CR26300-A41-C251 .Gabel 10
- 2 D84-H30-S1 .Zylinderschraube AM 2,3x5 20
- 2/1 D137-A23-R60 .Federscheibe A2,3 20
- 3 690953 C26300-A43-C9 .Adeckung 4
- 4 868264 B32110-D474-M . .Kondensator 0,47 MYF/100 V 4
- 5 S26221-D9026-V1" .Flachbaugruppe PR1 (ab 8KB) 1
- 6 S526221-D9031 .Flachbaugruppe LV3 (ab 24KB) 1
- 6 S26221-D9045 .Flachbaugruppe BP1 (nur bei 8 u. 16KB)| 1
- 7 S26221-D9031 .Flachbaugruppe LV3 (ab 8KB) 1
* - 8 301892 S26221-E9009 .Speicherblock 8KB (nur bei 32KB) 1
- 8 S26221-D9047 .Flachbaugruppe BP2 (nur bei 24KB) 1
* -9 301892 S26221-E9009 .Speicherblock 8KB (ab 24KB) 1
* - 10 301892 S26221-E9009 .Speicherblock 8KB (ab 16KB) 1
* - 11 301892 S26221-E9009 .Speicherblock 8KB (ab 8KB) 1
- 12 S26221-D9029 .Flachbaugruppe IS3 (ab 32KB) 1
- 13 S26221-D9029 .Flachbaugruppe IS3 (ab 24KB) 1
- 14 S26221-D9025 .Flachbaugruppe IW4 (ab 8KB) 1
- 15 S26221-D9029 .Flachbaugruppe IS3 (ab 16KB) 1
- 16 S26221-D9029 .Flachbaugruppe IS3 (ab 8KB) 1
- 17 S26221-D9027 .Flachbaugruppe SQ3 (ab 8KB) 1
- 18 S26221-D9030 .Flachbaugruppe KS3 (ab 8KB) 1
- 19 [ S26221-D9030 .Flachbaugruppe KS3 (ab 8KB) 1
- 20 S26221-D9030 .Flachbaugruppe KS3 (ab 16KB) 1
- 21 S26221-D9030 .Flachbaugruppe KS3 (ab 24KB) 1
- 22 S26221-D9028 .Flachbaugruppe UR4 (ab 8KB) 1
- 23 S26221-D9025 .Flachbaugruppe IW4 (ab 8KB) 1
- 24 S26231-D9032 .Flachbaugruppe LP2 1
- 25 S26231-D9033 .Flachbaugruppe LP3 1
- 26 S26231-D9034 .Flachbaugruppe LP4 1
- 7 S26231-D9048 .Flachbaugruppe LP6 1
- 28 S26231-D9038 .Flachbaugruppe BE3 1
- 29 S26231-D9031 .Flachbaugruppe LP1 1
- 30 S26231-D9042 .Flachbaugruppe SK1 1
- 31 S26231-D9031 .Flachbaugruppe BR1l 1
- 32 S26231-D9040 .Flachbaugruppe MX1 1
- 33 S26231-D9035 .Flachbaugruppe LP5 1
- 34 S26231-D9045 .Flachbaugruppe EM1 1
- 35 S26231-D9041 .Flachbaugruppe OPl 1
- 36 S26231-D9043 .Flachbaugruppe SR3 1
- 37 S26231-D9037 .Flachbaugruppe AW2 1
- 38 S26231-D9036 .Flachbaugruppe AS1 1
- 39 S26231-D9030 .Flachbaugruppe AE2 1
- 40 S26301-D9010 .Flachbaugruppe LE3 1
- 40 S26321-D9013 .Flachbaugruppe MEl1 (nur bei MB) 1
- 41 S26301-D9011 .Flachbaugruppe LE4 1
- 41 S26321-D9014 .Flachbaugruppe ME2 (nur bei MB) 1
- 42 S26301-D9009 .Flachbaugruppe NZ1 1
- 43 S526231-D9045 .Flachbaugruppe EM1 1

Die Ersatzteil-Lager-Nr. (EL) ist abhangig vom Gerétestand (GS) der Flachbaugruppe. Zur eindeutigen Bestimmung der den
jeweiligen GS zugehdrigen EL sind die Siemens-Flachbaugruppen-Verzeichnisse (D14/44061 und D14/40048) zu verwenden.

- 19 -



N1

ngugs- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stlick

ziffer Lager-Nr. 12345678

4- 44 S26231-D9044 .Flachbaugruppe ARl 1
- 45 S26301-D9013 .Flachbaugruppe FS1 1
- 46 S26301-D9014 .Flachbaugruppe FS2 1
- 47 S26301-D9015 .Flachbaugruppe AR1l 1
- 48 S26301-D9012 .Flachbaugruppe LAl 1
- 49 S26231-D9046 .Flachbaugruppe SE2 1
- 50 S26231-D9046 .Flachbaugruppe SE2 1

Die Ersatzteil-Lager-Nr. (EL) ist abhéngig vom Gerétestand (GS) der Flachbaugruppe. Zur eindeutigen Bestimmung der den
jeweiligen GS zugehdrigen EL sind die Siemens-Flachbaugruppen-Verzeichnisse (D14/44061 und D14/40048) zu verwenden.

- 20 -



N1

siehe Flachbaugruppeniibersicht
Seite 59 und 60

Rechensteuerwerk
Abb. 4
- 21/22 -






N1

éggugs- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick

ziffer Lager-Nr. 12345678

*5- S26213-G9008 Kleiner Netzverteiler
-1 223476 B84299-K15 .Entstorgerit 1
- 2 145645 CR24230-Z4-C11 .Lampenfassung 1
- 3 141917 C42230-Z5-C4 .Blende, rot 1
- 4 141909 C24230-Z4-C6 .Gliihlampe T8K 48 V/0,02 A 1
- 5 D41672-B20 .G-Sicherungshalter 1
- 6 D41676-A20 .G-Schraubkappe 1
- 7 860077 D41571-M500-C2 .G-Schmelzeinsatz M0, 5AC 1
- 8 253359 5SP3362 .W-Schalter 3polig/l6 A 1
- 8/1 D84-P150-S1 .Zylinderschraube AM 4x15 4
- 8/2 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 4
- 9 265543 5SP3131 .W-Schalter 1polig/l,6 A 4
- 9/1 D84-P150-S1 .Zylinderschraube AM 4x15 2
- 9/2 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 2
- 10 217255 V22311-D604-A11 .Trafo 1
- 11 D84-P60-S1 .Zylinderschraube AM 4x6 4
- 12 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 4
- 13 281158 3TAR010-0AD .Schiitz 3polig 42 V/50 Hz 1
- 13/1 D84-P150-S1 .Zylinderschraube AM 4x15 2
- 13/2 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 2
- 14 CR26111-7Z9941-S1 .Schuko-Steckdose 3
- 14/1 D934-A30-S1 .Sechskantmutter M3 6
- 14/2 D137-A30-R60 .Federscheibe A3 6
- 15 5UP204 .Sicherheitsstecker 5polig 1
- 16 D85-Q100-S1 .Linsenschraube AM 5x10 2
- 17 BCDE C26300-A9011-C349 | .Halteleiste 2
- 18 BCDE D912-S20-G1 .Zylinderschraube M 8x20 4
- 18/1 BCDE D125-A84-S1 .Scheibe 8,4 4
- 18/2 BCDE D137-B80-R60 .Federscheibe B8 4
- 18/3 BCDE D934-A80-S1 .Sechskantmutter M8 4

- R23/24 -






nme g 5-72-¢ 8§ 9

Kleiner Netzverteiler
Abb. §

- 25/26 -






N1

gggugs- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick
ziffer Lager-Nr. 12345678
*6- S26213-G9009 GroBer Netzverteiler

- 1 223476 B84299-K15 .Entstorgeréat 1
- 2 253359 55P3362 .W-Schalter 3polig/l6 A 1
- 2/1 D84-P150-S1 .Zylinderschraube AM 4x15 4
- 2/2 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 4
- 3 265543 5SP3131 .W-Schalter 1lpolig/1,6 A 4
- 3/1 D84-P150-S1 .Zylinderschraube 4
- 3/2 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 4
- 4 253359 5SP3362 .W-Schalter 3polig/16 A 1
- 4/1 D84-P150-S1 .Zylinderschraube AM 4x15 4
- 4/2 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 4
- 5 D41672-B20 .G-Sicherungshalter 2
- 6 D41676-A20 .G-Schraubkappe 2
- 7 860077 D41571-M500-C2 .G-Schmelzeinsatz MO, 5AC 2
- 8 145645 C24230-Z4-C11 .Lampenfassung 1
- 9 141917 C42230-25-C4 .Blende, rot 1
- 10 141909 CR24230-Z4-C6 .Gliihlampe T8K 48 V/0,02 A 1
- 11 223476 B84299-K15 .Entstdrgerat 1
- 12 217255 V22311-D604-A11 .Trafo 1
- 13 D84-P60-S1 .Zylinderschraube AM 4x6 4
- 13/1 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 4
- 14 281158 3TA2010-0AD .Schiitz 3polig 42 V/50 Hz 1
- 14/1 D84-P150-S1 .Zylinderschraube AM 4x15 1
- 14/2 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 2
- 15 273236 3TAR111-0AM .Schiitz 220 V/50 Hz 1
- 15/1 D84-P180-S1 .Zylinderschraube AM 4x18 3
- 15/2 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 3
- 16 C26111-79941-S1 .Schuko-Steckdose 6
- 16/1 D934-A30-S1 .Sechskantmutter 12
- 16/2 D137-A30-R60 .Federscheibe A3 12
- 17 BCDE C26300-A9011-C349 | .Halteleiste 2
- 18 BCDE D912-S20-G1 .Zylinderschraube M 8x20 4
- 18/1 BCDE D125-A84-S1 .Scheibe 8,4 4
- 18/2 BCDE D137-B80-R60 .Federscheibe B8 4
- 18/3 BCDE D934-A80-S1 .Sechskantmutter M8 4
- 19 ABCD D85-Q100-S1 .Linsenschraube AM 5x10 3
- 19/1 ABCD D433-A53-S1 .Scheibe 5,3 3

- R7/28 -






GroBer Netzverteiler
Abb. 6

- 29/30 -






N1

gg;)ugs- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick

ziffer Lager-Nr. 12345678

*7 - CE S26221-H9008 Arbeitsspeicher-Erweiterung
-1 CE C26300-A9011-B52 .Halter 2
- 2 CE C26300-A9011-C252 .Lagerung 1
- 3 CE D912-R200-S1 .Zylinderschraube M 6x20 2
- 4 CE C26300-A9011-C253 | .Anschlag 1
- 4/1 CE D84-Q80-S1 .Zylinderschraube M 5x8 2
- 4/2 CE D137-A50-R60 .Federscheibe A5 2
- 5 CE C26300-A9011-C277 | .Abdeckblech 1
- 5/1 CE D84-P80-S1 .Zylinderschraube M 4x8 4
- 5/2 CE D137-A40-R60 .Federscheibe A4 4
- 6 CE C26300-A9011-C281 .Schraube 4
- 7 CE H60110-R140-S1 .Halsschraube M 4x14 4
- 8 CE 695386 C26300-A41-C251 .Gabel 6
- 9 CE D84-H30-S1 .Zylinderschraube AM 2,3x5 12
- 9/1 CE D137-AR3-R60 .Federscheibe A2,3 12
- 10 CE 690953 C26300-A43-C9 .Abdeckung 2
- 11 CE 868264 B32110-D474-M .Kondensator 4
- 12 CE S26221-D9026 .Flachbaugruppe PR1 1
- 13/1 CE S26221-D9031 .Flachbaugruppe LV3 (ab 56KB) 2
- 13/2 CE ‘| s26221-D9045 .Flachbaugruppe BP1 (nur bei 40 u. 48 KH) 1
- 14/1 CE 372099 S26221-E9009 .Speicherblock 8KB (nur bei 64KB) 1
- 14/2 CE S26221-D9047 .Flachbaugruppe BP2 (nur bei 56KB) 1
- 15 CE 372099 S26221-E9009 .Speicherblock 8KB 1
- 16 CE | 372099 S26221-E9009 .Speicherblock 8KB 1
- 17 CE 372099 S26221-E9009 .Speicherblock 8KB 1
- 18 CE S26221-D9029 .Flachbaugruppe JS3 4
- 19 CE S26221-D9025 .Flachbaugruppe JW4 2
- 20 CE S26221-D9027 .Flachbaugruppe SQ3 1
- 21 CE S26221-D9030 .Flachbaugruppe KS3 4
- 22 CE S26221-D9028 .Flachbaugruppe UR4 1

Die Ersatzteil-Lager-Nr. (EL) ist abh&ngig vom Geréatestand (GS) der Flachbaugruppe. Zur eindeutigen Bestimmung derden
jeweiligen GS zugehdrigen EL sind die Siemens-Flachbaugruppen-Verzeichnisse (D14/44061 und D14/40048) zu verwenden.

- 31/32 -






N1

siehe Flachbaugruppenibersicht
Seite 59 und 60

ASP-Erweiterung
Abb. 7
- 33/34 -






N1

siehe Flachbaugruppenibersicht
Seite 59 und 60

gg?ﬁgus- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stick

ziffer Lager-Nr. 12345678

*8- BCDE S26241-G9001 Peripherie-Steuerung 38/1
-1 BCDE C26300-A9011-B52 .Halter 2
- 2 BCDE C26300-A9011-C250 .Lagerung 1
- 3 BCDE D912-R200-S1 .Zylinderschraube M 6x20 2
- 4 BCDE C26300-A9011-C251 .Anschlag 1
- 4/1 BCDE D84-Q80-S1 .Zylinderschraube M 5x8 2
- 4/2 BCDE D137-A50-R60 .Federscheibe A5 2
- 5 BCDE C26300-A9011-C276 .Deckel 1
- 5/1 BCDE D84-P80-S1 .Zylinderschraube M4x8 4
- 5/2 BCDE D137-A40-R60 .Federscheibe A4 4
- 6 BCDE C26300-A9011-C281 .Schraube 4
- 7 BCDE H60110-R140-S1 .Halteschraube M 4x14 2
- 8 BCDE | 695386 C26300-A41-C251 .Gabel 4
- 9 BCDE D84-H30-S1 .Zylinderschraube AM 2,3x5 8
- 9/1 BCDE D137-A23-R60 .Federscheibe A2,3 8
- 10 BCDE | 690953 C26300-A43-C9 -Abdeckung 1
- 11 BCDE | 868264 B32110-D474-M .Kondensator 0,47 MYF/100 V 4
- 12 BCDE S26301-D9010 .Flachbaugruppe LE3 1
- 13 BCDE S26301-D9011 .Flachbaugruppe LE4 1
- 14 BCDE S26301-D9010 .Flachbaugruppe LE3 1
- 15 BCDE S26301-D9011 .Flachbaugruppe LE4 1
- 16 BCDE S26301-D9010 .Flachbaugruppe LE3 1
- 17 BCDE S26301-D9011 .Flachbaugruppe LE4 1
- 18 BCDE S26301-D9012 .Flachbaugruppe LAl 3
- 19 BCDE S26301-D9009 .Flachbaugruppe NZ1 1
- 20 BCDE S26111-D173 .Flachbaugruppe EMF 1
- 21 BCDE S26231-D9046-V1 .Flachbaugruppe SE2 1
- 22 BCDE S26111-D190 .Flachbaugruppe AWE 1

Die Ersatzteil-Lager-Nr. (EL) ist abhéngig vom Geratestand (GS) der Flachbaugruppe. Zur eindeutigen Bestimmung der den
jeweiligen GS zugehérigen EL sind die Siemens-Flachbaugruppen-Verzeichnisse (D14/44061 und D14/40048) zu verwenden.

Peripherie-Steuerung 38/1
Abb. 8
- 35/36 -






siehe Flachbaugruppeniibersicht
Seite 59 und 60

gggﬁgt— Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick

ziffer Lager-Nr. 12345678

*9- BCDE S26241-G9003 Peripherie-Steuerung 38/11I
-1 BCDE €26300-49011-B52 .Halter 2
- 2 BCDE C26300-A9011-C250 | .Lagerung 1
- 3 BCDE D912-RR00-S1 .Zylinderschraube M 6x20 2
- 4 BCDE C26300-A9011-C251 .Anschlag 1
- 4/1 BCDE D84-Q80-S1 .Zylinderschraube M 5x8 2
- 4/2 BCDE D137-A50-R60 .Federscheibe A5 2
- 5 BCDE C26300-A9011-C276 | .Deckel 1
- §5/1 BCDE D84-P80-S1 .Zylinderschraube M 4x8 4
- 5/2 BCDE D137-A40-R60 .Federscheibe A4 4
- 6 BCDE C26300-A9011-C281 .Schraube 4
- 7 BCDE H60110-R140-S1 .Halsschraube M 4x14 2
- 8 BCDE | 695386 C26300-A41-C251 .Gabel 4
- 9 BCDE D84-H30-S1 .Zylinderschraube AM 2,3x5 8
- 9/1 BCDE D137-A23-R60 .Federscheibe A2,3 8
- 10 BCDE | 690953 C26300-A43-C9 .Abdeckung 1
- 11 BCDE | 868264 B32110-D474-M .Kondensator 0,47 MYF/100 V 4
- 12 BCDE CR6334-72Z50-A8 .Fernmeldedose 3
- 12/1 BCDE C26300-A9017-C2 .Buchse 6
- 12/2 BCDE D91-L200-S1 .Linsenschraube M 3x20 6
- 13 BCDE C26101-7Z9044 .Flanschdose 3
- 14 BCDE S26301-D9015 .Flachbaugruppe FS3 3
- 15 BCDE S26301-D9014 .Flachbaugruppe FS2 1
- 16 BCDE S26301-D9013 .Flachbaugruppe FS1 1
- 17 BCDE S26301-D9014 .Flachbaugruppe FS2 1
- 18 BCDE S26301-D9013 .Flachbaugruppe FS1 1
- 19 BCDE S26301-D9014 .Flachbaugruppe FS2 1
- 20 BCDE S26301-D9013 .Flachbaugruppe FS1 1
- 21 BCDE S26301-D9009 .Flachbaugruppe NZ1 1
- 22 BCDE S26111-D173 .Flachbaugruppe EMF 1
- 23 BCDE S26231-D9046-V1 .Flachbaugruppe SE2 1
- 24 BCDE S26111-D190 .Flachbaugruppe AWE 1

Die Ersatzteil-Lager-Nr. (EL) ist abh&ngig vom Geratestand (GS) der Flachbaugruppe. Zur eindeutigen Bestimmung der den
jeweiligen GS zugehdrigen EL sind die Siemens-Flachbaugruppen-Verzeichnisse (D14/44061 und D14/40048) zu verwenden.

Peripherie-Steuerung 38/I11
Abb. 9

- 37/38 -






N1

Sggugs- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick
ziffer Lager-Nr. 12345678
*10- BCDE SR6371-G9001 Plattenspeicher-AnschluB8steuerung

-1 BCDE C26300-A9011-B52 .Halter 2
- 2 BCDE C26300-A9011-C252 | .Lagerung 1
- 2/1 BCDE D912-R200-S1 .Zylinderschraube M 6x20 2
- 3 BCDE C26300-A9011-C253 | .Anschlag 1
- 4 BCDE D84-Q80-S1 .Zylinderschraube M 5x8 2
- 4/1 BCDE D137-A50-R60 .Federscheibe A5 2
- 5 BCDE C26300-A9011-C277 | .Deckel 1
- 5/1 BCDE D84-P80-S1 .Zylinderschraube M 4x8 4
- 5/2 BCDE D137-A40-R60 .Federscheibe A4 4
- 6 BCDE C26300-A9011-C281 | .Schraube 4
-7 BCDE H60110-R140-S1 .Halsschraube M 4x14 4
- 8 BCDE C26300-A41-C251 .Gabel 6
- 9 BCDE D84-H30-S1 .Zylinderschraube AM 2, 3x5 12
- 9/1 BCDE D137-A23-R60 .Federscheibe A2,3 12
- 10 BCDE C26300-A43-C9 .Abdeckung 2
- 11 BCDE | 868264 'B32110-D474-M .Kondensator 0,47 MYF/100 V 4
- 12 BCDE V26101-B9237 .Flanschdose 1
- 13 BCDE | 308706 V26101-B9615 .Steckergehiuse 1
- 13/1 BCDE | 173665 C26121-Z215-C13 .Befestigungsstift 1
- 13/2 BCDE C26334-Z211-C13 .Eckzentrierstift 2
- 13/3 BCDE | 659789 C26121-Z15-C4 .Aufnahmeteil 1
- 13/4 BCDE C26334-Z2-C101 .Kontaktbuchse 50
- 14 BCDE C26334-7Z45-C1 .Steckergehduse 2
- 14/1 BCDE C26334-Z45-C15 .Halteschraube 2
- 14/2 BCDE D84-K120-S1 .Zylinderschraube M 2,6x12 6
- 14/3 BCDE D6797-J28-S1 .Zahnscheibe 2,8 6
- 14/4 BCDE | 698482 CR6334-7Z45-C12 .Buchse 4
- 14/5 BCDE | 698490 C26334-745-C14 -Schirmbuchse 4
- 14/6 BCDE C26334-Z45-C16 .Rastfeder 4
- 14/7 BCDE | 233781 C26334-7245-C5 .Federkontakt 20
- 14/8 BCDE C26334-Z2-C101 .Kontaktbuchse 24
- 15 BCDE S26111-D190 .Flachbaugruppe AWE 1
- 16 BCDE S26371-D36 .Flachbaugruppe IDB 1
- 17 BCDE S26371-D9002 .Flachbaugruppe BR2 1
- 18 BCDE S26371-D37 .Flachbaugruppe BID 1
- 19 BCDE S26371-D9004 .Flachbaugruppe DP1l 1
- 20 BCDE S26371-D9003 .Flachbaugruppe AZ3 1
- 21 BCDE S26371-D9006 .Flachbaugruppe AV2 1
- 22 BCDE S26371-D9001 .Flachbaugruppe TE2 1
- 23 BCDE S26371-D49 .Flachbaugruppe BLE 1
- 24 BCDE S26371-D44 .Flachbaugruppe SKI 1
- 25 BCDE S26371-D9003 .Flachbaugruppe US2 1
- 26 BCDE S26371-D39 .Flachbaugruppe BGD 1
- 27 BCDE S26371-D31 .Flachbaugruppe SQB 1
- 28 BCDE S26371-D31 .Flachbaugruppe SQB 1
- 29 BCDE S26371-D9032 .Flachbaugri;ppe EQl 1
- 30 BCDE S26371-D9032 .Flachbaugruppe EQl 1
- 31 BCDE S26113-D9015 .Flachbaugruppe SP4 1

Die Ersatzteil-Lager-Nr. (EL) ist abh&ngig vom Geratestand (GS) der Flachbaugruppe. Zur eindeutigen Bestimmung der den
jeweiligen GS zugehorigen EL sind die Siemens-Flachbaugruppen-Verzeichnisse (D14/44061 und D14/40048) zu verwenden.

- 39 -



N1

gg?ugs- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick
ziffer Lager-Nr. 12345678
10- 32 BCDE S26231-D9046-V1 .Flachbaugruppe SER2 1

- 33 BCDE S26111-D173 .Flachbaugruppe EMF 1

- 34 BCDE S26371-D33 .Flachbaugruppe BUK 1

- 35 BCDE S26371-D51 .Flachbaugruppe AMD 1

- 36 BCDE S26371-D42 .Flachbaugruppe BLD 1

- 37 BCDE S26371-D9S008 .Flachbaugruppe DT1 1

- 38 BCDE S26371-D50 .Flachbaugruppe SEW 1

- 39 BCDE C26300-A9011-A11 .Einbaumodul - 3 V/36 V 1

(siehe Abb. 10.1, Seite 43)

Die Ersatzteil-Lager-Nr. (EL) ist abh&ngig vom Geratestand (GS) der Flachbaugruppe. Zur eindeutigen Bestimmung der den
jeweiligen GS zugehdrigen EL sind die Siemens-Flachbaugruppen-Verzeichnisse (D14/44061 und D14/40048) zu verwenden.

- 40 -



N1

siehe Flachbaugruppeniibersicht
Seite 59 und 60

Plattenspeicher-
Anschlufisteuerung
Abb. 10
- 41/42 -






N1

gglz)ﬁgl;- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stick
ziffer Lager-Nr. 12345678
*10.1- BCDE C26300-A9011-A11 Einbaumodul - 3V/36 V

- 1 BCDE S26113-D9012 .Flachbaugruppe RGl 1
- 2 BCDE | 312979 V26111-79282-T1 ..Trafo M 74/32 1
- 2/1 BCDE D84-P60-S1 ..Zylinderschraube AM 4x6 2
- 2/2 BCDE D6797-J43-S1 . .Zahnscheibe A 4,3 2
- 2/3 BCDE D84-P100-S1 ..Zylinderschraube AM 4x10 2
- 2/4 BCDE D6797-J43-S1 . .Zahnscheibe A 4,3 2
- 3 BCDE V26111-B9238 ..Stecker 2polig 1
- 4 BCDE V26111-B9242 . .Sicherungsbiigel 1
- 5 BCDE S26113-D9011 .Flachbaugruppe SV1 1
- 6 BCDE D41672-A20 .Sicherungsschalter 1
- 6/1 BCDE D41676-A20 .Schraubkappe 1
- 6/2 BCDE | 860077 D41571-M500-C2 .Schmelzeinsatz 0,5 A 1
-7 BCDE | 141917 C42230-725-C4 .Blende rot 1

* - T7/1 BCDE | 264016 C24230-Z4-C2 .Telefonlampe 12 V/0,05 A 1

*- 8 BCDE | 312967 V26111-Z9704-K1 .ELKO 1000 MYF/100 V 1

* - 9 BCDE | 312975 V26111-7Z9704-K5 .ELKO 2200 MYF/25 V 1

* - 10 BCDE | 362972 V26111-7Z9541-T5 .Transistor MJE 3055 2

Einbaumodul - 3V/36V

Abb. 10.1

- 43/44 -






N1

QQSQQL;- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick
ziffer Lager-Nr. 12345678
11- BCDE C26300-A9011-A13 Schalterfeld Plattenspeicher-
. AnschluBsteuerung
¥* - 1 BCDE | 106798 C26315-7Z23-C4 .Kippschalter 4
- 2 BCDE C26101-Z9045 .Kupplungsstecker 6polig 1
- 3 BCDE | 313009 B51262-25561-J1 .Widerstand 560 Ohm 4

Schalterfeld Plattenspeicher-
AnschluBsteuerung

Abb. 11

- 45/46 -






Abb. u.

Bezugs- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick

ziffer Lager-Nr. 12345678

12- BC C26300-A9011-A7 Schrankgeriist mit Verkleidung
-1 BC C26300-A9011-C74 | .Halteblech 2
- 2 BC C26300-A9011-B30 | .Haltewinkel 1
- 3 BC D912-R120-S1 .Zylinderschraube M 6x12 3
- 4 BC D6797-A64-R60 .Zahnscheibe A6,4 3
- 5 BC D912-R120-S1 .Zylinderschraube M 6x12 3
- 6 BC 168483 D127-B60-R60 .Federring B6 3
-7 BC C26300-A9011-B52 | ..Halter 2
- 7/1 BC - C26300-A9011-C252| ..Lagerung 1
- 7/2 BC D912-R200-S1 ..Zylinderschraube M 6x20 2
- 8 BC C26300-A9011-C253| ..Anschlag 1
- 8/1 BC 161489 D84-Q80-S1 . .Zylinderschraube M 5x8 2
- 8/2 BC D137-A50-R60 . .Federscheibe A5 2
- 9 BC C26300-A9011-C277| ..Deckel 1
- 9/1 BC 668184 D84-P80-S1 ..Zylinderschraube M 4x8 4
- 9/2 BC 668192 D137-A40-R60 . .Federscheibe A4 4
- 10 BC C26300-A9011-C281| ..Schraube 4
- 11 BC H60110-R140-S1 .Halsschraube M 6x14 2
- 12 BC C26300-A9011-B52 | ..Halter 2
- 12/1 BC C26300-A9011-CR254] ..Lagerung 1
- 12/2 BC D912-R200-S1 . .Zylinderschraube M 6x20 2
- 13 BC C26300-A9011-C267| ..Anschlag 1
- 13/1 BC 161489 D84-Q80-S1 ..Zylinderschraube M 5x8 2
- 13/2 BC D137-A50-R60 . . .Federscheibe A5 2
- 14 BC C26300-A9011-C279| ..Deckel 1
- 14/1 BC 668184 D84-P80-S1 . .2Zylinderschraube M 4x8 4
- 14/2 BC 668192 D137-A40-R60 . .Federscheibe A4 4
- 15 BC C26300-A9011-C281| ..Schraube 4
- 16 BC H60110-R140-S1 .Halsschraube M 6x14 4
- 17 BC C26300-A9011-B95 | .Scharnier, oben 2
- 18 BC 668184 D84-P80-S1 .Zylinderschraube M 4x8 4
- 19 BC 696757 D125-A43-S1 .Scheibe 4,3 4
- 20 BC C26185-A9004-C17 | .Lagerbock rechts 2
- 21 BC D84-P150-S1 .Zylinderschraube M 4x15 4
- 22 BC 668192 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 4
- 23 BC C26102-Z9122 ..Zylinderhebelschlofl 2
- 24 BC C26185-A9006-B10 | ..Lagerplatte links 2
- 24/1 BC D63-P100-S1 . .Senkschraube M 4x10 6
- 24/2 BC 668192 D137-A40-R60 . .Federscheibe 4,3 6
- 24/3 BC 692018 D934-A40-S1 . .Sechskantmutter M4 6
- 25 BC C26185-A9006-C24 | ..Druckfeder 2
- 26 BC C26185-A9006-C22 | ..Bolzen 2
- 27 BC C26185-A9006-C23 | ..Bolzen 2
- 28 BC C26185-A9004-C19 | .Anschlag 2
- 28/1 BC 668184 D84-P80-S1 .Zylinderschraube M 4x8 4
- 28/2 BC 696757 D125-A43-S1 .Scheibe 4,3 4
- 29 BC 200689 C26316-A5-C3 .Spannbiigel 2
- 29/1 BC 171255 D63-L60~S1 .Senkschraube M 3x6 4
- 29/2 BC 692018 D934-A40-S1 .Sechskantmutter M3 4
- 29/3 BC D137-A30-S1 .Federscheibe A3 4

- 47/48 -






26

e~

25

.

27

s.Einzelheit A”

Schrankgeriist mit Verkleidung

Abb. 12

- 49/50 -






n

Abb. u. Ersatzteil-

Bezugs- Code | Lager-Nr. Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick

ziffer 12345678

13- A C26300-A9011-A6 Tischgehduse
- 1 A C26102-79106 .Tischplatte 1
- 1/1 A C26300-A9011-C241 | . .Fihrungsbolzen 2
- 1/2 A 300446 C26316-A5-C7 ..Stift 2
- 2 A C26300-A9011-C197| .Lagerwinkel 2
- 2/1 A 696331 D933-Q120-S1 . .Sechskantschraube M 5x12 4
- 2/2 A 144665 D125-A53-S1 ..Scheibe 5,3 4
- 2/3 A D137-A50-R60 . .Federscheibe A5 4
- 3 A 300446 C26316-A5-C7 .Stift 2
- 4 A V26102-29167 .Federlasche 4
- 4/1 A 667056 D137-A30-R60 . .Federscheibe A3 8
- 4/2 A 667048 D84-L80-51 ..Zylinderschraube AM 3x8 8
- 5 A V26102-729167 .Federlasche 2
- 5/1 A 667056 D137-A30-R60 . .Federscheibe A3 4
- 5/2 A 667048 D84-L80-S1 ..Zylinderschraube AM 3x8 4
- 6 A 300446 C26316-A5-C7 .Stift 2
-7 A 300446 CR6316-A5-C7 .Stift 4
- 8 A V26102-7Z9167 .Federlasche 2
- 8/1 A 667072 D63-L80-S1 . .Senkschraube AM 3x8 4
- 8/2 A 667056 D137-A30-R60 . .Federscheibe 3,2 4
- 8/3 A 667080 D934-A30-S1 . .Sechskantmutter M3 4
- 9 A C26300-A9011-B46 | .Rastung 4
- 9/1 A 668184 D84-P80-S1 .Zylinderschraube AM 4x8 8
- 9/2 A 668192 D137-A40-R60 .Federscheibe A4 8
- 9/3 A 696757 D125-A43-S1 .Scheibe 4,3 8
- 10 A (C26300-A9011-B30 | .Haltewinkel 1
- 10/1 A D933-R120-S1 .Sechskantschraube M 6x12 3
- 10/2 A D137-A60-R60 .Federscheibe A6 3
- 10/3 A D125-A64-S1 .Scheibe 6,4 3
- 11 A 181811 C22123-Z27-C13 .Puffer 4
- 11/1 A D934-A60-S1 .Sechskantmutter M6 4
Tischgehduse
Abb. 13

- 51/52 -






N1

SESUQL;S- Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stiick
ziffer Lager-Nr. 12345678
*14 SR6241-E9020 Bedienfeld, Tisch und
* S26241-E9021 Einbaumodell
* 1 ADE | 388459 C26314-729003-C2 .Zylinderschlof (neue Ausf.) 1
oder
ADE | 145483 C26372-A9001-C11 .Drehknopf (alte Ausf.)
* 2 ADE C26300-AS011-B105 | .Chassis
* 3 ADE | 388467 C40315-M162-J226 ..Stufendrehschalter (neue Ausf.)
oder
ADE 313521 C26300-A9011-C77 ..Wellenschalter (alte Ausf.) 1
* 4 ADE | 388475 C26300-A9011-C460 | ..Tastenstreifen (neue Ausf.) 1
oder
ADE | 313580 C26300-A9011-C32 ..Klavierdrucktastenschalter 4teilig 1
(alte Ausf.)
4/1 ADE | 334677 CR6111-29755-54 ..Klavierdrucktaste 4
* 5 ADE | 298042 C26111-Z9755-S3 . .Tastenknopf 9
* 6 ADE | 298034 C26111-Z9755-S2 . ..Miniaturtastenschalter 1
(neue Ausf.)
oder
ADE 313599 V26101-B9707 ..Klavierdrucktastenschalter 5teilig 1
’ (alte Ausf.)
6/1 ADE | 334677 C26111-Z9755-54 ..Klavierdrucktaste 5
7 ADE C26101-79141 . .Flanschdose 1
* 8 ADE 388491 S26121-C58 ..Kippschalter (neue Ausf.) 16
oder
ADE | 313602 V26101-B9706 ..Klavierdrucktastenschalter 8teilig 2
8/1 ADE 334677 C26111-7Z9755-S4 ..Klavierdrucktaste 16
* 9 ADE | 388483 C26117-A196-C42 . .Blende schwarz 16
* 10 ADE B51262-25121-J1 ..Widerstand 120 Ohm 2
11 ADE | 141917 C42230-Z5-C4 ..Blende rot 1
12 ADE | 298018 C42230-25-C3 ..Blende griin 17
* 13 ADE | 324035 C39230-Z4-C27 ..Blende Opal 1
* 14 ADE S26241-D9010 .Flachbaugruppe BF3 1
* 15 ADE | 390461 V26111-Z9004-L1 ..Lampe mit Sockel 19

- 53/54 -






N1

Bedienfeld, Tisch- und
Einbaumodell
Abb. 14
- 55/56 -






siehe Flachbaugruppen- 1!
(ibersicht Seite 59 u. 60

A
5

1) Pos.1-9 s. Seite 33134

N1

gggﬁgt— Code | Ersatzteil- Herst./Sach-Nr. Benennung Stick

ziffer Lager-Nr. 12345678

15- BCDE S26241-G9002 Schnittstellenverteiler
-1 BCDE C26300-A9011-B52 .Halter 1) 2
- 2 BCDE C26300-A9011-C252 | .Lagerung 1) 1
- 3 BCDE D912-R200-S1 .Zylinderschraube M 6x20 1) 2
- 4 BCDE C26300-A9011-C253 | .Anschlag 1) 1
- 4/1 BCDE D84-Q80-S1 .Zylinderschraube M 5x8 1) 2
- 4/2 BCDE D137-A50-R60 .Federscheibe A5 1) 2
- 5 BCDE C26300-A9011-C277 | .Abdeckblech 1) 1
- 5/1 BCDE D84-P80-S1 .Zylinderschraube M 4x8 1) 4
- 5/2 BCDE D137-A40-R60 " .Federscheibe A4 1) 4
- 6 BCDE C26300-A9011-C281 .Schraube 1) 4
- 7 BCDE H60110-R140-S1 .Halsschraube 1) 2
- 8 BCDE | 695386 C26300-A41-C251 .Gabel 1) 6
- 9 BCDE D84-H30-S1 .Zylinderschraube AM 2,3x5 1) 12
- 9/1 BCDE D137-A23-R60 .Federscheibe A2,3 1) 12
- 10 BCDE | 690953 C26300-A43-C9 .Abdeckung : 2
- 11 BCDE S26241-D9003 .Flachbaugruppe SG2 1
- 12 BCDE S26241-D9002 .Flachbaugruppe VZ2 1
- 13 BCDE S26241-D9002 .Flachbaugruppe VZ2 1
- 14 BCDE | 395994 V26112-P9040-V5 .Steckleitung 1
- 15 BCDE | 395986 V26112-P9039-V5 .Steckleitung 1

Schnittstellenverteiler

Abb. 15

- 57/58 -






Abb. u.
Bezugs-
ziffer

Code

Ersatzteil-
Lager-Nr.

Herst./Sach-Nr

Benennung
12345678

N1

Stiick

S26111-D190
S26113-D69
S26113-D71
S26113-D81
S26113-DS0
S26113-D91
S26113-D92
S26113-D9002
S26113-D9005
S26221-DS025
S526221-D9026
S26221-D9026-V1
S26221-D9027
S26221-D9028
S26221-D9029
S26221-D9030
S526221-D9031
S26221-D9045
S526221-D2047
S526231-D9030
S526231-D92031
S526231-D9032
S526231-D9033
S26231-D9034
S26231-D9035
S26231-D9036
S526231-D9037
S26231-D9038
S26231-D9039
526231-D9040
S26231-D9041
S526231-D9043
S526231-D9044
526231-D9045
S526231-D9048
S26241-D9001
S526301-D9009
S26301-D9010
S26301-D9011
S526301-D9012
S526301-D9013
S26301-D9014
S26301-D9015
S526331-D9001
S26331-D2002
S26331-D9003

Flachbaugruppeniibersicht

Zentraleinheit

Flachbaugruppe AWE
Flachbaugruppe SXR
Flachbaugruppe SXT
Flachbaugruppe SWP
Flachbaugruppe TUF
Flachbaugruppe ESK
Flachbaugruppe NKB
Flachbaugruppe SW2
Flachbaugruppe SG1
Flachbaugruppe JW4
Flachbaugruppe PR1
Flachbaugruppe PR1
Flachbaugruppe SQ3
Flachbaugruppe UR4
Flachbaugruppe JS3
Flachbaugruppe KS3
Flachbaugruppe LV3
Flachbaugruppe BP1l
Flachbaugruppe BP2
Flachbaugruppe AE2
Flachbaugruppe LP1
Flachbaugruppe LP2
Flachbaugruppe LP3
Flachbaugruppe LP4
Flachbaugruppe LP5
Flachbaugruppe AS1l
Flachbaugruppe AWR
Flachbaugruppe BE3
Flachbaugruppe BR1
Flachbaugruppe MX1
Flachbaugruppe OP1
Flachbaugruppe SR3
Flachbaugruppe ARl
Flachbaugruppe EM1
Flachbaugruppe LP6
Flachbaugruppe BF1
Flachbaugruppe NZ1
Flachbaugruppe LE3
Flachbaugruppe LE4
Flachbaugruppe LAl
Flachbaugruppe FS1
Flachbaugruppe FS2
Flachbaugruppe FS3
Flachbaugruppe KE1
Flachbaugruppe KE2
Flachbaugruppe KAl

Die Ersatzteil-Lager-Nr. (EL) ist abhéangig vom Geréatestand (GS) der Flachbaugruppe. Zur eindeutigen Bestimmung der den
jeweiligen GS zugehdérigen EL sind die Siemens-Flachbaugruppen-Verzeichnisse (D14/44061 und D14/40048) zu verwenden.

- 59 -



N1

Abb. u.
Bezugs-
ziffer

Code

Ersatzteil-
Lager-Nr.

Herst./Sach-Nr.

Benennung
12345678

Stiick

*

S26241-D9002
S26241-D9003

S26111-D173
S26111-D190

S26231-D9046-V1

S26301-D9009
S26301-D9010
526301-D9011
S26301-D9012
S26301-D9013
S26301-D9014
S526301-D9015
S26331-D9001
S26331-D9002
S526331-D9003

S26111-D173

S526113-D9011
S26113-D9012
S26113-D9015

S526231-D9046-V1

S26371-D31
SR6371-D33
S26371-D36
S26371-D37
S26371-D39
S26371-D42
S26371-D44
S26371-D50
S26371-D51
S26371-D9001
S26371-D9002
S26371-D9003
S26371-D9004
S26371-D9005
S26371-D9006
S26371-D9008
S26371-D9009
S26371-D9032

Schnittstellenverteiler 43340
Flachbaugruppe VZ2
Flachbaugruppe SG2

Anpassungssteuerung 38/1 u. 38/2
Flachbaugruppe EMF
Flachbaugruppe AWE
Flachbaugruppe SE2
Flachbaugruppe NZ1
Flachbaugruppe LE3
Flachbaugruppe LE4
Flachbaugruppe LAl
Flachbaugruppe FS1
Flachbaugruppe FS2
Flachbaugruppe FS3
Flachbaugruppe KE1
Flachbaugruppe KE2
Flachbaugruppe KAl

Plattenspeicher-Anschlu3steuerung
Flachbaugruppe EMF
Flachbaugruppe SV1
Flachbaugruppe RG1
Flachbaugruppe SP4
Flachbaugruppe SE2
Flachbaugruppe SQB
Flachbaugruppe BUK
Flachbaugruppe JDB
Flachbaugruppe BJD
Flachbaugruppe BGD
Flachbaugruppe BLD
Flachbaugruppe SKJ
Flachbaugruppe SEW
Flachbaugruppe AMD
Flachbaugruppe TER
Flachbaugruppe BR2
Flachbaugruppe US2
Flachbaugruppe DP1l
Flachbaugruppe AZ3
Flachbaugruppe AV2
Flachbaugruppe DT1
Flachbaugruppe BL4
Flachbaugruppe EQl

Die Ersatzteil-Lager-Nr. (EL) ist abh&ngig vom Geréatestand (GS) der Flachbaugruppe. Zur eindeutigen Bestimmung derden
jeweiligen GS zugehdrigen EL sind die Siemens-Flachbaugruppen-Verzeichnisse (D14/44061 und D14/40048) zu verwenden.

- 60 -



